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REPUBLIKA E KOSOVES
 REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANEMUNICIPALITY OF GJILAN/GILAN
BELEDIYEST

Zyra e Kryetarit

: A
NE bazt t& nenit 40 dhe 41 t& Rregullores nr. 02/2010 pér procedurat ¢ rekrutiit né shérbimin
civil, Kryetari i Komunés s& Giilanit né cilésing e Udhgheq@sit mé t€ larté administrativ dhe
punédhénés, pas shayrtimit t raportt final (€ rekomandimit nga Komisioni pérzgiedhés ad hoe i
shirbyesve civil merr kéte :

F VENDIM
PER APROVIMIN E REKOMANDIMIT TE KOMISIONIT
PERZGJEDHES TE SHERBYESIT CIVIL

1. Aprovohet raporti final i rekomandimit té Komisionit Pérzgjedhés t& Sherbyesit civil sipas
konkursit (& shpallur publik mé 23.06.2017 né & pérditshmen “Bota Sot” dhe pérzgjidhet
emérohet kandidati mé i suksesshém sipas pikéve & fituara né testimin me shkrim dhe me gojé
pér vendin ¢ puns :

o Zyrtar i Arsimit Parashkollor né kuadér t¢ Drejtorise sé Arsimit né Gjilan
« Kandidati : Tylaj Hasanaj, 466 pike
IL Akt i emérimit pér kandidatin e pérzgjedhur dhe eméruar do ¢ léshohet brenda afatit prej 30

sh nga dita e nénshkrimit, protokollimit dhe publikimit t¢ kétij vendimi. E njgjta do t&
njoftohet me shkrim me gka edhe pérfundon procesi i rekrutimit.

IO Autorizohet Njésia e Personelit gé té publikoj vendimin pér rezultatin e procedurés s&
rekrutimit né tabelén komunale té publikimeve dhe né veb fagén e komunés.

Késhilla Juridike : Kundér ketij vendimi, kandidatét e pakénaqur kang ¢ drejt ankese
Komisionit pér zgjidhjen e kontesteve dhe ankesave né Komuné, né afat prej 30 ditésh nga dita e
shpalljes s& kétij vendimi





